
  

UCHWAŁA NR XVIII/121/20 

RADY GMINY SZUMOWO 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci oraz określenia granic obwodów szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Szumowo 

Na podstawie art. 39 ust. 5 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szumowo oraz 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szumowo, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr VIII/51/19 rady Gminy Szumowo z dnia 14 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia 

sieci oraz granic obwodów szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szumowo (Dz. urz. Woj. 

Podlaskiego poz. 3289). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szumowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Elżbieta Szymańska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 lipca 2020 r.

Poz. 3101



Załącznik do uchwały Nr XVIII/121/20 

Rady Gminy Szumowo 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szumowo, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Szumowo od dnia 1 września 2020 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Nazwa jednostki 

organizacyjnej w skład której 

wchodzi szkoła 

Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły 

1. Szkoła Podstawowa 

w Szumowie 

Zespół Szkół w Szumowie ul. Szkolna 14, 

18-305 Szumowo 

Miejscowości: Szumowo, Nowe Szumowo, Głębocz Wielki, Kaczynek, 

Kalinowo, Mroczki-Stylongi, Radwany-Zaorze, Srebrny Borek, Stryjki, 

Wyszomierz Wielki, Zaręby-Jartuzy, Żabikowo Prywatne, Żabikowo 

Rządowe, Ostrożne, Krajewo-Budziły 

2. Szkoła Podstawowa  

w Srebrnej 

 Srebrna 81, 

18-305 Szumowo 

Miejscowości: Srebrna, Łętownica, Paproć Duża, Paproć Mała, Pęchratka 

Polska, Rynołty 

  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3101


		2020-07-06T11:45:10+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




